
 

 

令和 4 年 12 月 

 

検査受託再開のお知らせ  
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 下記検査項目において、新たに納品された試薬において複数ロットで試薬受入

基準を満たさないことが確認され、令和４年１1 月 17 日より検査を一時中止し

ておりました。 

この度、試薬製造販売元より、「Lot 間差のご指摘を受けた検体につきまして

は同様の現象は再現されるが、検体中に含まれる抗 TIF1-γ抗体の特異性を確認

できており、性能に問題なく、ご使用いただけると判断しております。」との連

絡がございましたので、検査を再開させていただきます。 

 先生方にはご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

■受託再開項目 
 

項目コード No. 検 査 項 目 名 

21208 抗 TIF1-γ抗体 

 

 

■検査再開日 

令和４年 12 月 8 日（木）受付分より 

以上 

22-1240 

1 


